

# **RØNNEDE LAKCENTRUM ApS**

Industrivej 17  
4683 Rønnede

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/02/2016**

**Kurt Jack Olsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	RØNNEDE LAKCENTRUM ApS Industrivej 17 4683 Rønnede  Telefonnummer: 29167190  CVR-nr: 33068468 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland Brogade 9 4700 Næstved
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

# Ledelsesberetning

**Væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er at drive autolakeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

**Væsentlige begivenheder:**

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Ledelsen finder årets resultat på kr. -114.372 for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Selskabet har i det nye år fået en tilvækst af kunder, der allerede nu mærkbart bidrager positivt i driften. Det er ledelsens forventning, at kommende års resultat vil blive positivt som følge heraf.

Denne forventede positive drift skal således bidrage til en reetablering af egenkapitalen, ligesom selskabets ledelse er indstillet på, at konvertere sit tilgodehavende i selskabet til ny kapital, helt eller delvist.

Der er udover ovenstående ikke efter 31. december 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.811.723</b>	<b>1.528.051</b>
Personaleomkostninger .....	2	-1.863.299	-1.609.244
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-38.176	-22.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-89.752</b>	<b>-103.693</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		9.916	-37.865
Andre finansielle indtægter .....	1	3.827	683
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-39.295	-34.426
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-115.304</b>	<b>-175.301</b>
Skat af årets resultat .....	3	932	32.678
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-114.372</b>	<b>-142.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-114.372	-142.623
<b>I alt</b> .....		<b>-114.372</b>	<b>-142.623</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		11.250	13.750
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>11.250</b>	<b>13.750</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		56.400	12.201
Indretning af lejede lokaler .....		41.340	41.250
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver .....		60.000	4.375
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>157.740</b>	<b>57.826</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		26.684	16.768
Deposita .....		87.910	67.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>114.594</b>	<b>84.268</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>283.584</b>	<b>155.844</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		117.400	86.430
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>117.400</b>	<b>86.430</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		272.662	296.895
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		23.040	75.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		62.365	14.342
Udskudte skatteaktiver .....		113.975	113.043
Andre tilgodehavender .....		45.000	62.999
Periodeafgrænsningsposter .....		53.647	47.953
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>570.689</b>	<b>610.932</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>688.089</b>	<b>697.362</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>971.673</b>	<b>853.206</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	9	80.000	80.000
Overført resultat .....		-477.310	-362.938
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>8</b>	<b>-397.310</b>	<b>-282.938</b>
Gæld til banker .....		186.099	148.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		216.180	180.047
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		458.104	422.456
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		508.600	384.819
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.368.983</b>	<b>1.136.144</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.368.983</b>	<b>1.136.144</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>971.673</b>	<b>853.206</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, mellemregning datterselskab	3.827	683
	<u>3.827</u>	<u>683</u>

## 2. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	1.693.938	1.562.311
Pensionsbidrag	255.483	231.840
Andre omkostninger	97.937	11.047
Ferieforpligtelse, primo	-74.570	-82.200
Ferieforpligtelse, ultimo	82.554	74.570
Lønrefusioner	-192.043	-188.324
	<u>1.863.299</u>	<u>1.609.244</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Ændring af udskudt skat	-932	-32.678
	<u>-932</u>	<u>-32.678</u>

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, kassekredit	11.772	15.161
Renter, kreditorer	3.304	3.714
Renter, lån	0	0
Renter, mellemregning med kapitalejer	24.219	14.453
Renter, Skat mv.	0	1.098
	<u>39.295</u>	<u>34.426</u>

## 5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	25.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-11.250
Årets afskrivning	-2.500
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-13.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.250</b>

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Leasing kr.</b>	<b>Driftsmidler kr.</b>	<b>Indretning lejede lok. kr.</b>
Kostpris primo	60.000	34.701	75.000
Tilgang	80.000	48.000	7.590
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>140.000</b>	<b>82.701</b>	<b>82.590</b>
Af- og nedskrivning primo	-55.625	-22.500	-33.750
Af- og nedskrivning, afhændede	0	0	0
Årets afskrivning	-24.375	-3.801	-7.500
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-80.000</b>	<b>-26.301</b>	<b>-41.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>56.400</b>	<b>41.340</b>

## 7. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	75.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>75.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-58.232
Andel i årets resultat jf. note	9.916
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-48.316</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.684</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Industrivej 17A ApS, CVR-nr. 32763502	100%	125.000	9.916

## 8. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	-362.938	0	-282.938
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-114.372	0	-114.372
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-477.310</b>	<b>0</b>	<b>-397.310</b>



## **9. Registreret kapital mv.**

Selskabskapitalen udgør 80 anparter a kr. 1.000.  
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## **10. Oplysning om usikkerhed om going concern**

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen i årsrapporten, hvortil der henvises.

## **11. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

Selskabet er bundet af leasingaftaler med Danske Leasing samt Dansk Split Leasing.

## **12. Gennemsnitligt antal beskæftigede**

Antal gennemsnitligt beskæftigede i året: 5

## **13. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår**

Selskabet har indgået lejekontrakt med datterselskab, hvilken er foretaget på markedsmæssige vilkår.